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Suomalainen internet- ja mobiilitelevisiopalvelu Floobs on
avannut palvelunsa suomenkielisen betaversion kaikille
käyttäjille. Keväällä suorien lähetysten tekijät eivät enää ole sidottuja
tietokoneeseen, kun kuvaaminen onnistuu myös valituilla
nokialaisilla.

Kännykässä toimivaa Floobs-ohjelmistoa esiteltiin ensimmäisen
kerran Mobile Monday -tapahtumassa Helsingissä 21.
tammikuuta. Tiedotteen mukaan ohjelmisto julkistetaan
keväällä testikäyttöön, ja ensivaiheessa sovellus toimii
uusimmissa Nokia-puhelimissa.

- Floobaamiseen tulee aivan uusi ulottuvuus, kun lähetystä
voi kuvata matkapuhelimella. Mikä tahansa kiinnostava
tapahtuma on mahdollista jakaa välittömästi oman yhteisön
kanssa suorana nettilähetyksenä, Floobsin toimitusjohtaja
Kai Lemmetty sanoo.

Uusimpia Floobsia hyödyntäviä yhteisöjä on stand up -
komediaan keskittyvä Koomikot.com. Kevään aikana live-
lähetyksiä on komediailtojen lisäksi luvassa muun muassa eri
urheilulajeista.

Floobs on solminut virallisen yhteistyökumppanuuden
videokameravalmistaja Canonin kanssa, jotta yhteisöille
voitaisiin tarjota parempia työkaluja videomateriaalinsa
tuottamiseen, hallintaan ja jakeluun internetissä.

Floobs tukee suorien lähetysten ohella ennalta nauhoitettua
sisältöä esimerkiksi YouTuben tapaan. Tällä hetkellä palvelu ei
vielä tee liikevaihtoa. Kehitysjohtaja Joonas Pekkasen
mukaan vielä ei ole tarvinnut vetää suoraa lähetystä pois linjoilta
arveluttavan sisällön vuoksi.

- Kukaan ei ennakkosensuroi. Jos saamme esimerkiksi
tekstiviestillä ilmoituksen katsojalta, niin reagoimme siihen
välittömästi, Pekkanen sanoo ja kertoo jatkossa kehitettävän
uusia työkaluja asian auttamiseksi.

Ennalta nauhoitetun sisällön suhteen Floobs kohtaa
samoja haasteita kuin YouTube, joka on toistuvasti ollut
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tekijänoikeusriitojen keskiössä.

- Muutaman klipin olemme [tähän mennessä] poistaneet
sopimattomana.

Palvelun englanninkielinen versio vaatii edelleen
betatunnuksen tilaamisen ja palveluun rekisteröitymisen.
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